МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

16 октября 2017 г.                       Донецк    № 1046

О проведении Республиканского

конкурса «Я выбираю мир»

Согласно Приказу Министерства образования и науки Донецкой

Народной Республики от 19 апреля 2016 года № 379 «Об утверждении Порядка

проведения республиканских мероприятий с участием детей и обучающихся

образовательных организаций», зарегистрированному Министерством юстиции

Донецкой Народной Республики 13 июня 2016 года, регистрационный №1349, с

целью развития у студентов лидерских качеств, инициативы, творческих и

коммуникативных способностей, содействия патриотическому и гражданскому

воспитанию молодежи Донецкой Народной Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 16 октября по 14 декабря 2017 года Республиканский

конкурс «Я выбираю мир» (далее – Конкурс).

2. Утвердить Порядок проведения Конкурса (прилагается).

3. Утвердить состав организационного комитета и жюри Конкурса

(приложение 1).

4. Отделу среднего профессионального образования (Данильченко С.В.),

отделу высшего профессионального образования (Денисова Т.А.) осуществить

организационное сопровождение Конкурса.

5. Руководителям образовательных организаций/учреждений среднего

профессионального и высшего профессионального образования обеспечить

участие студентов в Конкурсе, предоставление до 20 ноября 2017 г. заявок и

конкурсных работ участников на электронный адрес ja.vibiraju.mir@gmail.com.

	ПРИКАЗ_Я выбираю мир
	Пр_16.10.2017_1046-подписи